

# **CB Holding Taarbæk ApS**

**Skovvej 2, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 29 61 91 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Claus Borg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CB Holding Taarbæk ApS Skovvej 2 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 29 61 91 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Borg Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab, Lyngby-Taarbæk Ejendomsselskabet CS ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.096 kr. mod -9.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.079 kr. mod 1.228.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.096</b>	<b>-9.765</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.096</b>	<b>-9.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	802.254	1.208.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.221	26.165
Andre finansielle indtægter	9.571	13.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-999	-10.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>818.951</b>	<b>1.227.010</b>
Skat af årets resultat	-3.872	1.794
<b>Årets resultat</b>	<b>815.079</b>	<b>1.228.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.403	426.403
Udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
Overføres til overført resultat	791.482	252.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.079</b>	<b>1.228.804</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.281.546	1.281.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.546</u>	<u>1.281.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.546</u></b>	<b><u>1.281.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932.885	824.659
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	757.312	740.236
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>257.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.690.197</u>	<u>1.822.149</u>
Likvide beholdninger	<u>435.754</u>	<u>34.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.125.951</u></b>	<b><u>1.856.498</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.407.497</u></b>	<b><u>3.138.290</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	426.403
6 Overført resultat	2.145.600	1.354.117
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.720.600</u></b>	<b><u>2.455.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	641.848	673.936
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.336	8.834
Anden gæld	33.713	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.897</u>	<u>682.770</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>686.897</u></b>	<b><u>682.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.407.497</u></b>	<b><u>3.138.290</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	999	10.697
	<b>999</b>	<b>10.697</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	855.390	855.390
Tilgang i årets løb	450.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.305.390</b>	<b>855.390</b>
Opskrivninger 1. januar	426.402	-531.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.179.680	1.208.008
Udbytte	-1.252.500	-250.500
Andre kapitalbevægelser	-377.426	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-23.844</b>	<b>426.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.281.546</b>	<b>1.281.792</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab	Lyngby-Taarbæk	50,10 %
Ejendomsselskabet CS ApS	Lyngby-Taarbæk	50,39 %
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	9	265.778
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
		0
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	426.403	0
Resultatandel	<u>-426.403</u>	<u>426.403</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>426.403</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.354.118	1.101.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>791.482</u>	<u>252.401</u>
	<u><b>2.145.600</b></u>	<u><b>1.354.117</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>550.000</u>
	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>550.000</b></u>

**8. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.